Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

П Р И К А З

5  мая  2025 г.                                                                                          №65-од
г. Курчалой

О проведении майского учета детей, проживающих на закрепленной за ГБОУ
«Курчалоевский центр образования» территории

          В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
№ 43-од от 03 апреля 2025 г. «О проведении майского учета детей, проживающих на
закрепленных за образовательными организациями территориях», планом работы
центра на 2024-2025 учебный год, в целях реализаци прав граждан на получение
общего образования, профилактики безнадзорности, обеспечения учета детей
дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 12 по 25 мая 2025 года обход закрепленных за центром
территорий.
2. Считать задачами обхода участка предварительное выявление детей, подлежащих
приему в центр в 2024/2025 учебном году, учет несовершеннолетних, не имеющих
основного общего образования, а также учет численности детей школьного возраста,
проживающих на территориях, закрепленных за центром.
3.Утвердить единую форму отчетности по итогам обхода микроучастка (приложение
1).
4.Представить отчетность по итогам обхода микроучастков (согласно приложению 1)
заместителю директора по УР Эльдаровой Л.Р.
5. Заместителю директора по ИКТ Арсанову А.Д. разместить настоящий приказ в
сети «Интернет» на официальном сайте центра.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Эльдарову Л.Р.
7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор:                                                                      А.Э. Дасаев

               С приказом ознакомлены:                                           Л.Р. Эльдарова

                                                                                                      А.Д. Арсанов

Приложение 1 к приказу
от 05 мая 2025 г. №65-од

ФОРМА ОТЧЁТНОСТИ

ПЕДАГОГОВ ПО ИТОГАМ ОБХОДА УЧАСТКА ТЕРРИТОРИИ, ЗАКРЕПЛЕННОЙ ЗА
ЦЕНТРОМ

№

п/п

Фамилия,
имя,

отчество
ребенка

Дата
рождения

Домашний

адрес

Место пребывания Примечание

		2025-05-20T16:42:59+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич